

商品説明書 (除去食対応用)

使用区域：百舌鳥支援学校

商品名	フルーツゼリー 国産やさいゼリー70g	保管条件	冷蔵
納入業者 製造業者	大阪ヨーク株式会社 愛知ヨーク株式会社	包装の形態	紙容器
使用日	5/18		
アレルギー表示対象項目 (28品目)			

商品画像



商品説明書（詳細版）

使用区域：百舌鳥支援学校

商品名	フルーツゼリー 国産やさいゼリー70g	保管条件	冷蔵
納入業者	大阪ヨーク株式会社	包装の形態	紙容器
製造業者	愛知ヨーク株式会社		
単位①	単価 円	単位②	単価 円
	70 g 個		g
使用日	5月 5/18		

原料名	\合計 20.15 %	配合率	産地（原材料の生産地）	アレルギー	遺伝子組み換え
にんじん還元汁(国内製造)		5.00%	福島県		
みかん還元果汁		1.68%	和歌山県		
砂糖		7.53%	北海道		
果糖		4.83%	愛知県		不分別
ゲル化剤(増粘多糖類)		0.50%	埼玉県		
ビタミンC		0.19%	埼玉県		
酸味料		0.19%	鹿児島県		
香料		0.19%	岡山県		
β-カロテン		0.03%	東京都		
ピロリン酸鉄		0.01%	徳島県		

エネルギー(kcal)	水分(g)	蛋白質 合計(g)	蛋白質/植(g)	蛋白質/動(g)	脂肪(g)
66	83.4	0.2	0.2	0	0
炭水化物(g)	灰分(g)	ナトリウム(mg)	カリウム(mg)	カルシウム(mg)	マグネシウム(mg)
16.2	0.2	22	97	4	3
リン(mg)	鉄(mg)	亜鉛(mg)	VA・レチノール(μg)	VA・カロテン(μg)	VA・レチノール当量(μg)
8	2.2	0	0	1400	110
VB1(mg)	VB2(mg)	VC(mg)	食物繊維 総量(g)	食塩相当量(g)	
0.02	0.01	190	0.5	0.06	

製造地(国名・都道府県名)：愛知県 賞味期間：製造日を含め22日
 備考：保存方法：要冷蔵・10℃以下 ※果糖は海外産原料(イスラエル他)を使用する可能性があります
 ※配合率0.00%の表示であっても原材料名に記載のものは全て商品に含まれます。
 ※配合率欄が全て0.00%表示のものについては配合率が社外秘です。